
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

 

PUEBLA



No. INDICE CARRETERA RUTA

1 AMOZOC - TEZIUTLAN MEX-129

2 APIZACO - TEJOCOTAL MEX-119

3 LOS REYES - ZACATEPEC MEX-136

4 MEXICO - PUEBLA (LIBRE) MEX-150

5 PACHUCA - TUXPAM MEX-130

6 PUEBLA - BELEM MEX-121

7 PUEBLA - HUAJUAPAN DE LEON MEX-190

8 PUEBLA - TEHUACAN MEX-150

9 PUEBLA - TLAXCALA MEX-119

10 RAMAL A NUEVO NECAXA MEX

11 SAN HIPOLITO - JALAPA MEX-140

12 SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA MEX-117

13 SAN SALVADOR EL SECO - AZUMBILLA MEX-144

14 SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS MEX-115-160

15 TEHUACAN - CORDOBA MEX-150

16 TEHUACAN - HUAJUAPAN DE LEON MEX-125

17 TEZIUTLAN - NAUTLA MEX-129

18 TEZIUTLAN - PEROTE MEX-131

19 ZACATEPEC - ORIENTAL MEX

20 AMOZOC - PEROTE (CUOTA) MEX-140D

21 ARCO NORTE CD. MEXICO (CUOTA) MEX-D

22 CUACNOPALAN - OAXACA (CUOTA) MEX-135D

23 ENT. TULANCINGO - TEJOCOTAL (CUOTA) MEX-132D

24 MEXICO - PUEBLA (CUOTA) MEX-150D

25 PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) MEX-150D

26 SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA) MEX-117D

27 TEJOCOTAL - TIHUATLAN (CUOTA) MEX-130D

28 AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS MOR-031-PUE

29 AZUMBILLA - ALCOMUNGA PUE

30 CHOLULA - PUEBLA (VIA QUETZALCOATL) PUE

31 CUAPIAXTLA - ACATLAN DE OSORIO PUE

32 IZUCAR DE MATAMOROS - TEPEXI DE RODRIGUEZ PUE

33 RAMAL A AEROPUERTO HNOS. SERDAN PUE

34 RAMAL A JOLALPAN MOR-PUE

35 RAMAL A TETELA DE OCAMPO PUE

36 RAMAL A ZIHUATEUTLA PUE

37 RAMAL A ZOQUITLAN PUE

38 TECAMACHALCO - CAÑADA MORELOS PUE

39 TEPEXI DE RODRIGUEZ - IXCAQUIXTLA-PINO SUAREZ PUE

40 ZACATLAN - ZAPOTITLAN PUE

41 ATLIXCO - JANTETELCO (CUOTA) PUE-D

42 LIBRES - TEZIUTLAN (CUOTA) PUE-D

43 PUEBLA - ATLIXCO (CUOTA) PUE-D

44 TLAXCO - TEJOCOTAL (CUOTA) PUE-D

45 RAMAL A TULCINGO DEL VALLE PUE-MEX-093

46 TEHUACAN - HUITZO PUE-MEX-135

47 TEOTITLAN DE FLORES MAGON - TUXTEPEC OAX-PUE-MEX-182

 ---- RED ESTATAL DE CUOTA ----

 ---- CARRETERAS CON TRAMOS FEDERAL Y ESTATAL ----

 ---- RED FEDERAL LIBRE ----

 ---- RED FEDERAL DE CUOTA ----

 ---- RED ESTATAL LIBRE ----





P U E B L A

AMOZOC - TEZIUTLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00210 RUTA : MEX-129 AÑO :  2009

TE SC TDPA

1

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00AMOZOC
  1.40X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 0 11311 66.9 8.6 5.3 1.9 7.9 3.4 4.2 1.8 66.9 8.6 24.5 0.087 0.505
 12.00ACAJETE 3 0 8978 70.0 7.4 5.0 2.0 6.6 3.1 4.3 1.6 70.0 7.4 22.6 0.078 0.501
 35.50RAFAEL LARA GRAJALES 1 0 4902 72.0 10.4 2.4 2.0 5.8 2.2 3.3 1.9 72.0 10.4 17.6 0.073 0.501
 35.50RAFAEL LARA GRAJALES 3 0 9773 76.6 4.5 5.7 3.7 4.0 2.1 1.9 1.5 76.6 4.5 18.9 0.069 0.504
 50.54LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
 56.31X. C. LOS REYES - ZACATEPEC 1 0 3612 73.3 6.5 4.7 1.9 5.4 2.6 3.7 1.9 73.3 6.5 20.2 0.077 0.503
 60.22LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
 62.62ORIENTAL 1 0 7463 79.5 3.5 7.3 2.0 3.9 1.0 1.2 1.6 79.5 3.5 17.0 0.077 0.515
 62.62ORIENTAL 3 0 7364 77.9 3.0 5.8 2.5 5.2 1.5 2.4 1.7 77.9 3.0 19.1 0.070 0.521
 76.35LIBRES 3 0 4570 84.6 1.1 5.0 2.1 1.3 1.4 2.4 2.1 84.6 1.1 14.3 0.067 0.504
114.80T. IZQ. ZACAPOAXTLA 1 0 5930 78.6 5.2 2.6 2.1 4.4 2.2 2.7 2.2 78.6 5.2 16.2 0.071 0.511
114.80T. IZQ. ZACAPOAXTLA 3 0 6672 79.1 3.3 4.0 1.3 2.4 2.4 4.2 3.3 79.1 3.3 17.6 0.067 0.502
157.80TEZIUTLAN 1 0 9693 79.3 2.9 3.2 1.3 2.8 2.4 4.3 3.8 79.3 2.9 17.8 0.067 0.506

APIZACO - TEJOCOTAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00430 RUTA : MEX-119 AÑO :  2009

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00APIZACO 3 0 11484 73.8 5.1 7.8 1.4 5.9 1.6 3.1 1.3 73.8 5.1 21.1 0.072 0.504
  6.60T. DER. TETLA 3 0 10603 73.0 4.4 9.8 1.4 4.6 1.6 3.9 1.3 73.0 4.4 22.6 0.074 0.505
 12.15T. IZQ. ATLANGATEPEC 1 0 9126 73.7 4.2 9.4 1.4 5.1 1.5 3.4 1.3 73.7 4.2 22.1 0.075 0.521
 23.91TLAXCO 1 0 7790 73.3 3.8 9.6 1.6 5.9 1.6 2.9 1.3 73.3 3.8 22.9 0.073 0.515
 23.91TLAXCO 3 0 4510 75.4 3.6 8.0 1.6 4.7 1.3 3.9 1.5 75.4 3.6 21.0 0.080 0.508
 34.45LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
 52.20T. DER. TETELA DE OCAMPO 1 0 6598 73.7 3.9 9.3 1.6 4.7 1.3 4.0 1.5 73.7 3.9 22.4 0.080 0.503
 71.25ZACATLAN 1 0 7106 73.3 4.5 9.2 1.6 5.2 1.3 3.3 1.6 73.3 4.5 22.2 0.082 0.503
110.50LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. HGO.
113.20T. C. PACHUCA - TUXPAM 1 0 4110 71.0 4.2 10.9 1.5 5.8 1.5 3.7 1.4 71.0 4.2 24.8 0.076 0.506

LOS REYES - ZACATEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00052 RUTA : MEX-136 AÑO :  2009

TE SC TDPA

3

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MEXICO - PUEBLA (LIBRE)



P U E B L A

LOS REYES - ZACATEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00052 RUTA : MEX-136 AÑO :  2009

TE SC TDPA

3

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  3.35T. IZQ. LA MAGDALENA 3 1 38835 74.7 4.2 2.5 0.0 8.1 3.4 4.2 2.9 74.7 4.2 21.1 0.057 0.501
  3.35T. IZQ. LA MAGDALENA 3 2 38916 74.6 4.3 2.5 0.0 8.2 3.3 4.3 2.8 74.6 4.3 21.1 0.061 0.501
  8.45T. IZQ. CHIMALHUACAN 1 1 21313 73.2 3.9 1.6 0.7 8.8 3.2 5.1 3.5 73.2 3.9 22.9 0.061 0.501
  8.45T. IZQ. CHIMALHUACAN 1 2 21410 73.2 3.9 1.5 0.8 8.9 3.3 5.0 3.4 73.2 3.9 22.9 0.059 0.501
 17.00T. C. SAN BERNARDINO - TEPEXPAN 3 0 32714 71.9 3.4 2.5 0.8 9.0 2.6 5.3 4.5 71.9 3.4 24.7 0.077 0.502
 23.02TEXCOCO 3 1 10911 72.6 3.8 4.1 3.1 5.2 3.3 5.6 2.3 72.6 3.8 23.6 0.074 0.531
 23.02TEXCOCO 3 2 9655 72.5 3.2 4.0 3.5 5.5 3.1 5.7 2.5 72.5 3.2 24.3 0.070 0.531
 30.03T. IZQ. TEPETLAOXTOC 1 1 12684 75.7 4.1 3.9 0.8 6.8 3.4 3.4 1.9 75.7 4.1 20.2 0.067 0.505
 30.03T. IZQ. TEPETLAOXTOC 1 2 12432 75.9 4.0 3.9 0.9 6.8 3.4 3.3 1.8 75.9 4.0 20.1 0.073 0.505
 42.00T. DER. TOTOLAPAN 3 0 9906 72.6 3.7 2.8 0.6 7.8 4.4 5.2 2.9 72.6 3.7 23.7 0.065 0.503
 43.15LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. TLAX.
 59.58CALPULALPAN 3 0 10501 64.1 4.8 5.3 6.3 5.3 5.3 7.5 1.4 64.1 4.8 31.1 0.078 0.514
 71.76T. DER. NANACAMILPA 3 0 11826 65.1 3.8 5.2 7.1 5.1 5.2 7.2 1.3 65.1 3.8 31.1 0.064 0.511
 88.21HUEYOTLIPAN 3 0 12263 65.5 9.3 9.3 6.5 4.2 3.1 1.6 0.5 65.5 9.3 25.2 0.076 0.501
108.10XALTOCAN 1 0 14106 66.0 4.5 4.3 3.8 8.6 4.7 5.3 2.8 66.0 4.5 29.5 0.064 0.504
117.70APIZACO 1 1 16149 70.4 3.4 6.3 1.6 6.7 1.2 3.6 6.8 70.4 3.4 26.2 0.073 0.505
117.70APIZACO 1 2 16496 70.3 3.4 6.2 1.7 6.6 1.3 3.8 6.7 70.3 3.4 26.3 0.069 0.505
117.70APIZACO 3 0 17635 74.5 4.7 2.9 0.8 6.8 1.8 4.6 3.9 74.5 4.7 20.8 0.071 0.502
119.90T. DER. CUAXOMULCO 3 0 13583 68.0 2.8 4.7 0.6 8.1 1.9 8.3 5.6 68.0 2.8 29.2 0.068 0.503
126.70T. IZQ. XALOSTOC 3 1 7735 67.2 6.5 5.1 5.0 4.6 1.2 3.6 6.8 67.2 6.5 26.3 0.070 0.502
126.70T. IZQ. XALOSTOC 3 2 7786 67.4 6.6 5.0 5.1 4.7 1.3 3.2 6.7 67.4 6.6 26.0 0.070 0.502
141.70T. IZQ. LIBRAMIENTO DE HUAMANTLA 1 1 7128 66.8 3.4 4.9 5.2 7.2 5.0 5.6 1.9 66.8 3.4 29.8 0.066 0.504
141.70T. IZQ. LIBRAMIENTO DE HUAMANTLA 1 2 7244 66.8 3.5 4.8 5.1 7.3 5.0 5.7 1.8 66.8 3.5 29.7 0.071 0.504
143.00HUAMANTLA 3 0 8828 67.6 3.5 4.8 4.8 7.0 4.3 6.0 2.0 67.6 3.5 28.9 0.078 0.554
159.40T. DER. CUAPIAXTLA 1 0 9844 71.7 4.0 6.3 2.2 5.7 1.9 4.5 3.7 71.7 4.0 24.3 0.068 0.516
173.50X. C. AMOZOC - TEZIUTLAN 1 0 10319 69.9 3.3 5.0 4.1 5.0 2.3 6.2 4.2 69.9 3.3 26.8 0.071 0.504
173.50X. C. AMOZOC - TEZIUTLAN 3 0 8052 70.2 3.9 4.6 4.8 4.6 3.0 5.7 3.2 70.2 3.9 25.9 0.063 0.502
177.60LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
187.70ZACATEPEC 1 0 7513 50.9 3.6 7.1 5.1 13.3 10.0 7.6 2.4 50.9 3.6 45.5 0.061 0.506

MEXICO - PUEBLA (LIBRE)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00449 RUTA : MEX-150 AÑO :  2009

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MEXICO



P U E B L A

MEXICO - PUEBLA (LIBRE)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00449 RUTA : MEX-150 AÑO :  2009

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 18.66LIM. EDOS. TERM. DF. PPIA. MEX.
 28.85T. DER. CHALCO 1 1 29320 79.8 5.1 5.0 3.4 2.3 2.0 0.4 2.0 79.8 5.1 15.1 0.072 0.501
 28.85T. DER. CHALCO 1 2 29425 79.8 5.1 5.0 3.4 2.2 2.0 0.5 2.0 79.8 5.1 15.1 0.064 0.501
 28.85T. DER. CHALCO 3 1 10221 79.5 4.9 5.1 2.9 2.0 2.0 1.9 1.7 79.5 4.9 15.6 0.062 0.502
 28.85T. DER. CHALCO 3 2 10286 79.6 4.8 5.2 2.8 2.0 2.0 1.8 1.8 79.6 4.8 15.6 0.061 0.502
 31.06IXTAPALUCA 3 0 5263 78.3 5.3 6.3 2.6 2.8 2.7 0.6 1.4 78.3 5.3 16.4 0.073 0.510
 62.06T. DER. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) (RIO FRIO) 1 0 4762 79.0 6.9 5.4 1.7 1.6 1.5 1.0 2.9 79.0 6.9 14.1 0.083 0.510
 62.06T. DER. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) (RIO FRIO) 3 0 4060 79.3 6.2 5.5 2.2 1.6 1.1 0.6 3.5 79.3 6.2 14.5 0.085 0.501
 62.98LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. PUE.
 70.00SAN MARTIN TEXMELUCAN 1 0 13297 81.0 5.5 4.5 2.3 1.8 1.3 0.7 2.9 81.0 5.5 13.5 0.071 0.504
 74.10X. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) 3 0 18410 79.3 6.1 5.8 2.3 1.6 1.1 0.5 3.3 79.3 6.1 14.6 0.063 0.503
 88.00HUEJOTZINGO 1 0 11340 81.5 4.3 4.4 2.3 3.7 1.0 0.8 2.0 81.5 4.3 14.2 0.067 0.504
 88.00HUEJOTZINGO 3 0 12735 81.4 3.5 5.2 2.2 3.8 1.2 0.9 1.8 81.4 3.5 15.1 0.068 0.508
 92.80T. IZQ. AEROPUERTO 1 0 12231 81.7 3.6 5.1 2.3 3.2 1.1 0.9 2.1 81.7 3.6 14.7 0.070 0.504
101.00T. DER. CHOLULA 1 0 16902 82.1 2.5 4.2 2.3 4.2 0.9 1.0 2.8 82.1 2.5 15.4 0.069 0.504
101.00T. DER. CHOLULA 3 1 12268 82.5 4.3 6.0 3.7 1.7 1.1 0.5 0.2 82.5 4.3 13.2 0.088 0.500
101.00T. DER. CHOLULA 3 2 12252 82.4 4.4 6.0 3.6 1.8 1.0 0.6 0.2 82.4 4.4 13.2 0.077 0.500
131.00PUEBLA

PACHUCA - TUXPAM

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00608 RUTA : MEX-130 AÑO :  2009

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PACHUCA
  2.60X. C. LIBRAMIENTO DE PACHUCA 3 1 4151 87.9 2.7 2.1 1.9 1.1 1.8 1.2 1.3 87.9 2.7 9.4 0.072 0.503
  2.60X. C. LIBRAMIENTO DE PACHUCA 3 2 4198 86.8 2.9 2.2 1.9 1.2 2.2 1.2 1.6 86.8 2.9 10.3 0.078 0.503
  7.00T. IZQ. PACHUQUILLA (1º ACCESO) 1 1 7166 84.7 2.7 1.1 1.5 1.2 1.5 4.5 2.8 84.7 2.7 12.6 0.074 0.504
  7.00T. IZQ. PACHUQUILLA (1º ACCESO) 1 2 7285 84.9 2.7 1.2 1.4 1.2 1.4 4.6 2.6 84.9 2.7 12.4 0.070 0.504
 10.50T. IZQ. PACHUQUILLA (2º ACCESO) 1 1 5741 57.8 5.3 4.5 2.3 18.4 6.7 3.4 1.6 57.8 5.3 36.9 0.066 0.502
 10.50T. IZQ. PACHUQUILLA (2º ACCESO) 1 2 5693 59.2 5.2 4.8 2.1 17.6 6.5 3.1 1.5 59.2 5.2 35.6 0.063 0.502
 16.59T. DER. CD. SAHAGUN 1 0 8026 64.8 5.6 5.3 2.9 11.5 4.2 4.3 1.4 64.8 5.6 29.6 0.075 0.505
 36.45T. C. VENTA DE CARPIO - TULANCINGO 1 1 6292 86.0 3.7 1.3 1.4 2.5 1.2 1.4 2.5 86.0 3.7 10.3 0.074 0.511
 36.45T. C. VENTA DE CARPIO - TULANCINGO 1 2 6569 86.4 3.5 1.5 1.2 2.7 1.3 1.3 2.1 86.4 3.5 10.1 0.080 0.511
 36.45T. C. VENTA DE CARPIO - TULANCINGO 3 0 23104 77.2 4.6 7.7 3.4 2.5 1.5 1.8 1.3 77.2 4.6 18.2 0.072 0.505
 53.70T. IZQ. LIBRAMIENTO DE TULANCINGO 3 0 13917 78.9 3.2 2.4 2.6 4.7 2.0 2.6 3.6 78.9 3.2 17.9 0.071 0.511



P U E B L A

PACHUCA - TUXPAM

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00608 RUTA : MEX-130 AÑO :  2009

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 66.42T. IZQ. HUAYACOCOTLA 3 0 9084 79.0 5.6 3.5 2.0 4.7 1.7 2.0 1.5 79.0 5.6 15.4 0.070 0.505
 83.18LIM. EDOS. TERM. HGO. PPIA. PUE.
 94.00T. DER. HUAUCHINANGO (1º ACCESO) 1 0 11753 77.1 3.7 6.1 5.6 3.6 2.1 0.5 1.3 77.1 3.7 19.2 0.071 0.506
100.00T. DER. HUAUCHINANGO (2º ACCESO) 3 0 7617 81.9 3.6 4.7 0.5 3.8 1.4 2.5 1.6 81.9 3.6 14.5 0.068 0.520
141.80VILLA AVILA CAMACHO 1 0 7273 73.7 4.7 5.5 4.2 6.1 2.9 1.5 1.4 73.7 4.7 21.6 0.066 0.507
141.80VILLA AVILA CAMACHO 3 0 7380 73.2 5.4 4.0 4.3 6.3 2.6 2.8 1.4 73.2 5.4 21.4 0.071 0.526
158.70PIEDRAS NEGRAS 1 0 7921 72.8 6.3 3.2 3.0 6.8 3.0 3.3 1.6 72.8 6.3 20.9 0.068 0.525
174.10T. IZQ. VENUSTIANO CARRANZA 3 0 6915 72.7 7.7 3.1 2.3 5.5 3.4 3.2 2.1 72.7 7.7 19.6 0.069 0.508
180.00LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.
197.00T. DER. POZA RICA 1 0 14909 70.5 6.2 6.1 1.2 5.6 3.0 3.5 3.9 70.5 6.2 23.3 0.070 0.512
197.00T. DER. POZA RICA 3 0 17115 71.7 5.3 6.0 1.0 5.7 3.9 3.3 3.1 71.7 5.3 23.0 0.065 0.504
217.00TIHUATLAN 1 0 9564 71.9 5.5 6.1 1.8 5.8 2.3 3.6 3.0 71.9 5.5 22.6 0.069 0.515
217.00TIHUATLAN 3 0 7852 72.0 5.8 6.4 1.1 5.5 2.9 3.5 2.8 72.0 5.8 22.2 0.081 0.506
247.00TUXPAM 1 0 7558 71.9 6.2 6.9 1.9 5.4 2.1 3.2 2.4 71.9 6.2 21.9 0.084 0.506

PUEBLA - BELEM

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00055 RUTA : MEX-121 AÑO :  2009

TE SC TDPA

6

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PUEBLA - TLAXCALA
  4.00X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 1 17642 81.4 3.7 3.8 2.2 3.5 2.1 2.4 0.9 81.4 3.7 14.9 0.066 0.505
  4.00X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 2 18011 80.4 3.8 4.0 2.2 3.6 2.4 2.7 0.9 80.4 3.8 15.8 0.062 0.505
  6.60LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
  8.40LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
  9.50LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
 16.70T. IZQ. ZACATELCO 1 1 10331 78.8 4.3 4.6 2.3 3.1 2.6 3.2 1.1 78.8 4.3 16.9 0.076 0.504
 16.70T. IZQ. ZACATELCO 1 2 10174 80.1 4.1 3.2 2.3 3.8 2.8 2.7 1.0 80.1 4.1 15.8 0.080 0.504
 28.80X. C. TLAXCALA - BELEM 1 1 14830 80.4 4.1 3.5 2.6 3.5 2.5 2.6 0.8 80.4 4.1 15.5 0.067 0.533
 28.80X. C. TLAXCALA - BELEM 1 2 12983 80.0 3.5 4.6 2.6 3.2 2.8 2.3 1.0 80.0 3.5 16.5 0.063 0.533
 34.90T. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA)



P U E B L A

PUEBLA - HUAJUAPAN DE LEON

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00049 RUTA : MEX-190 AÑO :  2009

TE SC TDPA

7

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PUEBLA 3 1 13357 80.7 6.4 6.5 1.7 1.6 1.2 0.8 1.1 80.7 6.4 12.9 0.065 0.512
  0.00PUEBLA 3 2 13994 80.7 6.3 6.1 2.0 1.5 1.4 0.7 1.3 80.7 6.3 13.0 0.062 0.512
 29.88ATLIXCO 1 0 13038 82.4 5.8 5.0 2.1 1.4 1.3 0.6 1.4 82.4 5.8 11.8 0.072 0.504
 29.88ATLIXCO 3 0 12988 80.2 6.0 6.3 3.0 1.3 1.3 1.2 0.7 80.2 6.0 13.8 0.080 0.504
 51.90TEPEOJUMA 1 0 9585 79.1 5.9 7.5 2.9 1.4 1.4 1.2 0.6 79.1 5.9 15.0 0.069 0.501
 67.00IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 11442 79.6 3.8 5.3 3.4 3.5 2.1 1.2 1.1 79.6 3.8 16.6 0.078 0.503
 70.00T. DER. CUAUTLA 3 0 8872 82.3 4.0 3.7 2.5 3.5 1.2 1.3 1.5 82.3 4.0 13.7 0.070 0.540
113.30TEHUITZINGO 1 0 5387 83.8 3.4 3.2 2.2 3.2 0.8 1.7 1.7 83.8 3.4 12.8 0.087 0.502
154.20ACATLAN DE OSORIO 1 0 6606 80.7 4.2 5.2 0.9 3.3 0.9 1.5 3.3 80.7 4.2 15.1 0.071 0.503
192.30CHILA 3 0 2661 85.2 5.6 3.9 1.7 1.6 0.6 0.9 0.5 85.2 5.6 9.2 0.091 0.501
200.30LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. OAX.
202.10T. IZQ. LAS PALMAS 1 0 2077 80.8 4.6 8.7 1.0 1.5 0.7 1.8 0.9 80.8 4.6 14.6 0.078 0.502
219.30HUAJUAPAN DE LEON 1 0 2455 83.7 2.6 7.6 1.0 2.2 0.6 1.0 1.3 83.7 2.6 13.7 0.077 0.502

PUEBLA - TEHUACAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21047 RUTA : MEX-150 AÑO :  2009

TE SC TDPA

8

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PUEBLA
  5.83T. IZQ. A ENLACE CON AUT. PUEBLA - CORDOBA 3 1 17971 80.7 4.0 4.2 2.2 3.5 2.2 2.4 0.8 80.7 4.0 15.3 0.075 0.502
  5.83T. IZQ. A ENLACE CON AUT. PUEBLA - CORDOBA 3 2 18090 80.6 4.0 4.2 2.1 3.4 2.3 2.5 0.9 80.6 4.0 15.4 0.065 0.502
  8.40CHACHAPA 3 1 13534 73.1 3.3 8.4 4.1 4.3 2.9 1.3 2.6 73.1 3.3 23.6 0.067 0.502
  8.40CHACHAPA 3 2 13652 73.2 3.4 8.5 4.2 4.2 2.8 1.2 2.5 73.2 3.4 23.4 0.071 0.502
 17.86AMOZOC 1 0 18989 71.2 3.0 10.3 4.5 4.6 2.9 1.3 2.2 71.2 3.0 25.8 0.064 0.503
 17.86AMOZOC 3 0 16943 79.0 2.9 8.5 2.8 3.1 2.1 0.5 1.1 79.0 2.9 18.1 0.063 0.503
 35.30TEPEACA 1 0 19026 77.9 3.5 5.2 3.6 2.3 0.8 3.6 3.1 77.9 3.5 18.6 0.069 0.514
 35.30TEPEACA 3 0 15628 79.2 3.3 6.1 3.2 3.3 2.3 1.7 0.9 79.2 3.3 17.5 0.067 0.502
 41.80T. IZQ. ACATZINGO 3 0 17087 73.1 2.4 3.2 3.9 5.5 2.8 6.4 2.7 73.1 2.4 24.5 0.075 0.510
 45.25T. DER. SAN JUAN IXCAQUIXTLA 1 0 17929 71.7 1.7 3.5 3.5 6.9 2.8 6.8 3.1 71.7 1.7 26.6 0.072 0.500
 45.25T. DER. SAN JUAN IXCAQUIXTLA 3 0 18643 75.7 2.5 4.9 3.2 5.4 2.7 4.8 0.8 75.7 2.5 21.8 0.072 0.503
 57.40TECAMACHALCO 1 0 16709 76.4 2.0 4.3 4.0 6.2 2.1 4.0 1.0 76.4 2.0 21.6 0.068 0.503
 57.40TECAMACHALCO 3 0 13662 77.3 2.0 3.1 3.0 6.3 1.9 4.2 2.2 77.3 2.0 20.7 0.069 0.504
 97.40TEPANCO DE LOPEZ 1 0 7136 78.2 3.9 4.3 5.0 4.6 1.9 1.2 0.9 78.2 3.9 17.9 0.083 0.505
 97.40TEPANCO DE LOPEZ 3 0 6681 75.4 2.3 9.5 3.1 4.7 1.4 1.3 2.3 75.4 2.3 22.3 0.071 0.503
115.70T. C. TEHUACAN - CORDOBA 1 0 11862 76.9 2.2 6.4 2.4 5.9 1.4 2.8 2.0 76.9 2.2 20.9 0.073 0.501



P U E B L A

PUEBLA - TEHUACAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21047 RUTA : MEX-150 AÑO :  2009

TE SC TDPA

8

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

117.00TEHUACAN

PUEBLA - TLAXCALA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00475 RUTA : MEX-119 AÑO :  2009

TE SC TDPA

9

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PUEBLA
  5.41X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 1 17090 72.5 2.5 3.0 2.2 5.9 3.8 4.6 5.5 72.5 2.5 25.0 0.064 0.501
  5.41X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 2 17189 72.5 2.6 3.0 2.1 6.0 3.7 4.7 5.4 72.5 2.6 24.9 0.068 0.501
 11.83LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
 13.14PANZACOLA 3 0 17039 82.6 2.3 3.0 0.8 3.0 1.6 5.3 1.4 82.6 2.3 15.1 0.067 0.503
 16.10SAN TORIBIO XICOHTZINGO 3 0 17209 81.6 2.6 3.2 0.4 5.4 1.2 3.4 2.2 81.6 2.6 15.8 0.065 0.502
 20.78ZACATELCO 1 0 16884 82.4 4.3 3.4 0.8 3.0 1.3 3.0 1.8 82.4 4.3 13.3 0.074 0.502
 22.99T. IZQ. SAN MARTIN TEXMELUCAN 1 0 14813 82.5 4.7 3.7 1.1 2.7 1.4 2.7 1.2 82.5 4.7 12.8 0.067 0.501
 24.97T. DER. TEPEYANCO (2º ACCESO) 3 0 13024 85.8 1.3 1.9 0.7 5.1 1.0 2.1 2.1 85.8 1.3 12.9 0.069 0.510
 32.45T. DER. OCOTLAN 1 1 8086 85.3 3.4 0.9 1.4 3.2 1.1 1.0 3.7 85.3 3.4 11.3 0.074 0.505
 32.45T. DER. OCOTLAN 1 2 7915 85.4 3.2 0.7 1.2 3.5 1.8 1.0 3.2 85.4 3.2 11.4 0.073 0.505
 33.22TLAXCALA 1 1 7770 83.2 2.8 0.3 0.2 4.6 2.3 5.5 1.1 83.2 2.8 14.0 0.071 0.505
 33.22TLAXCALA 1 2 7629 83.3 2.8 0.4 0.2 4.9 2.1 5.3 1.0 83.3 2.8 13.9 0.075 0.505

RAMAL A NUEVO NECAXA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21592 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PACHUCA - ENT. CAÑADA RICA
  1.50NUEVO NECAXA 1 0 2404 84.1 4.2 1.5 0.8 3.8 1.3 2.4 1.9 84.1 4.2 11.7 0.079 0.509

SAN HIPOLITO - JALAPA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00486 RUTA : MEX-140 AÑO :  2009

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PUEBLA - TEHUACAN 3 0 10047 78.2 2.8 5.1 4.6 3.1 3.2 2.8 0.2 78.2 2.8 19.0 0.084 0.526
  7.86X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 0 17582 74.1 3.0 4.8 3.3 6.9 3.1 3.6 1.2 74.1 3.0 22.9 0.066 0.510
 35.35SAN SALVADOR EL SECO 1 0 7540 73.3 3.9 5.9 2.3 6.0 4.2 3.3 1.1 73.3 3.9 22.8 0.080 0.506
 54.20ZACATEPEC 1 0 9638 73.3 4.6 6.0 2.1 6.3 3.4 3.2 1.1 73.3 4.6 22.1 0.075 0.506



P U E B L A

SAN HIPOLITO - JALAPA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00486 RUTA : MEX-140 AÑO :  2009

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 54.20ZACATEPEC 3 1 5861 69.3 3.8 6.1 8.6 4.4 2.8 3.3 1.7 69.3 3.8 26.9 0.080 0.501
 54.20ZACATEPEC 3 2 5837 68.5 4.6 5.3 8.1 5.1 3.0 3.7 1.7 68.5 4.6 26.9 0.073 0.501
 80.00ALCHICHICA 3 1 5151 68.4 4.5 5.9 7.5 5.4 3.4 3.4 1.5 68.4 4.5 27.1 0.080 0.502
 80.00ALCHICHICA 3 2 5190 68.6 4.6 5.8 7.5 5.4 3.3 3.3 1.5 68.6 4.6 26.8 0.067 0.502
 83.25LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.
 89.60SAN ANTONIO LIMON 1 0 7586 67.1 5.0 7.0 7.7 4.9 2.8 3.8 1.7 67.1 5.0 27.9 0.085 0.513
101.70PEROTE 1 0 9250 81.2 2.7 2.5 0.4 5.3 2.2 3.0 2.7 81.2 2.7 16.1 0.068 0.519
101.70PEROTE 3 0 9877 81.0 2.5 2.6 0.3 5.8 2.0 3.4 2.4 81.0 2.5 16.5 0.069 0.512
109.50T. IZQ. VILLA ALDAMA 1 0 7972 78.2 5.0 3.6 4.2 2.8 3.4 0.6 2.2 78.2 5.0 16.8 0.074 0.512
145.00BANDERILLA 1 0 12352 79.3 3.4 2.8 0.1 5.3 2.1 3.9 3.1 79.3 3.4 17.3 0.071 0.510
146.00T. IZQ. NAOLINCO 3 1 10383 79.2 4.3 3.1 0.2 5.1 2.2 3.1 2.8 79.2 4.3 16.5 0.075 0.507
146.00T. IZQ. NAOLINCO 3 2 10114 79.3 4.2 3.0 0.2 5.1 2.3 3.0 2.9 79.3 4.2 16.5 0.073 0.507
151.20JALAPA 1 1 14131 79.0 3.3 3.5 0.6 4.5 3.3 3.4 2.4 79.0 3.3 17.7 0.065 0.508
151.20JALAPA 1 2 14597 79.0 3.2 3.4 0.5 4.6 3.4 3.5 2.4 79.0 3.2 17.8 0.065 0.508

SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00158 RUTA : MEX-117 AÑO :  2009

TE SC TDPA

12

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SAN MARTIN TEXMELUCAN 3 0 12818 80.6 4.2 7.6 2.2 2.3 1.0 0.7 1.4 80.6 4.2 15.2 0.069 0.500
  1.65X. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA) 1 0 15930 85.1 3.6 4.4 2.7 1.6 1.4 1.2 0.0 85.1 3.6 11.3 0.078 0.503
  2.84LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
  3.45T. DER. TEPETITLA 3 0 9681 86.6 3.8 3.4 0.9 1.2 1.6 1.0 1.5 86.6 3.8 9.6 0.074 0.506
  7.21SAN DIEGO XOCOYUCAN 3 0 5752 83.8 4.6 0.9 2.8 4.3 0.5 1.4 1.7 83.8 4.6 11.6 0.073 0.514
 19.72T. DER. PANOTLA 1 0 6548 85.3 4.8 4.1 0.3 1.5 1.5 1.1 1.4 85.3 4.8 9.9 0.073 0.502
 19.72T. DER. PANOTLA 3 0 8758 84.2 3.4 1.5 2.1 5.2 0.6 1.5 1.5 84.2 3.4 12.4 0.073 0.502
 21.38TOTOLAC 1 0 6417 81.0 4.2 1.8 1.4 6.0 1.1 2.3 2.2 81.0 4.2 14.8 0.071 0.512
 21.38TOTOLAC 3 0 7465 85.2 2.3 1.4 1.6 5.3 0.8 1.6 1.8 85.2 2.3 12.5 0.071 0.500
 24.81TLAXCALA 1 0 14324 83.7 2.7 1.6 2.2 4.2 1.5 2.2 1.9 83.7 2.7 13.6 0.069 0.525

SAN SALVADOR EL SECO - AZUMBILLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21004 RUTA : MEX-144 AÑO :  2009

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SAN SALVADOR EL SECO 3 0 5471 74.2 1.3 9.2 6.2 4.0 2.7 2.4 0.0 74.2 1.3 24.5 0.078 0.502



P U E B L A

SAN SALVADOR EL SECO - AZUMBILLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21004 RUTA : MEX-144 AÑO :  2009

TE SC TDPA
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B

 29.00CD. SERDAN 3 0 5301 74.1 2.0 7.0 4.8 3.2 3.4 4.5 1.0 74.1 2.0 23.9 0.064 0.517
 45.94X. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 0 4470 72.3 2.5 5.6 4.4 6.5 3.1 3.4 2.2 72.3 2.5 25.2 0.073 0.506
 73.67T. C. TEHUACAN - CORDOBA 1 0 3259 72.2 2.0 8.1 6.5 5.1 2.5 2.4 1.2 72.2 2.0 25.8 0.070 0.502

SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00451 RUTA : MEX-115-160 AÑO :  2009

TE SC TDPA

14

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MEXICO - PUEBLA (LIBRE) 3 1 15780 77.0 4.2 4.8 1.7 5.3 3.9 2.0 1.1 77.0 4.2 18.8 0.062 0.502
  0.00T. C. MEXICO - PUEBLA (LIBRE) 3 2 15898 76.6 4.3 4.9 1.7 5.4 3.8 1.8 1.5 76.6 4.3 19.1 0.059 0.502
  3.61X. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) 3 1 28120 78.8 4.0 4.1 1.7 4.7 4.0 1.7 1.0 78.8 4.0 17.2 0.064 0.509
  3.61X. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA) 3 2 27094 76.4 3.5 5.0 1.4 6.3 4.1 1.8 1.5 76.4 3.5 20.1 0.068 0.509
  8.00CHALCO 3 1 18287 77.4 4.1 5.3 1.4 5.9 3.2 1.7 1.0 77.4 4.1 18.5 0.069 0.517
  8.00CHALCO 3 2 19608 74.6 4.5 5.9 1.4 6.5 4.2 1.5 1.4 74.6 4.5 20.9 0.064 0.517
 12.46T. DER. JUCHITEPEC 3 0 25713 76.5 4.5 5.0 1.7 5.7 3.5 1.8 1.3 76.5 4.5 19.0 0.068 0.506
 20.51TLALMANALCO 3 0 17835 74.7 4.4 5.7 1.6 6.2 3.8 2.1 1.5 74.7 4.4 20.9 0.068 0.504
 28.00AMECAMECA DE JUAREZ 1 0 21933 76.9 4.5 5.3 1.4 5.7 3.3 2.0 0.9 76.9 4.5 18.6 0.069 0.525
 34.00AMECAMECA DE JUAREZ 3 0 17339 77.3 3.9 5.0 1.4 5.2 3.6 2.2 1.4 77.3 3.9 18.8 0.073 0.509
 38.81T. IZQ. OZUMBA (Iº ACCESO) 1 0 18677 75.9 3.8 4.9 1.9 6.3 3.8 2.4 1.0 75.9 3.8 20.3 0.063 0.509
 42.29TEPETLIXPA 3 0 15982 76.6 4.3 5.5 1.8 5.0 3.8 1.7 1.3 76.6 4.3 19.1 0.070 0.506
 51.70LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. MOR.
 58.95T. DER. ATLATLAHUACAN 1 0 9794 80.1 3.4 4.1 1.4 4.5 3.7 1.7 1.1 80.1 3.4 16.5 0.077 0.522
 62.99T. IZQ. TETELA DEL VOLCAN 1 0 13412 75.3 3.9 5.6 2.0 5.5 4.5 1.8 1.4 75.3 3.9 20.8 0.080 0.501
 67.00T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUAUTLA (1º ACCESO) 1 1 11549 76.4 4.3 4.5 1.9 5.6 4.4 1.9 1.0 76.4 4.3 19.3 0.066 0.522
 67.00T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUAUTLA (1º ACCESO) 1 2 10582 75.4 4.7 4.7 1.5 5.9 4.6 1.8 1.4 75.4 4.7 19.9 0.066 0.522
 68.90T. DER. LA PERA 3 1 11347 78.4 4.1 4.3 1.7 4.4 4.3 1.9 0.9 78.4 4.1 17.5 0.061 0.514
 68.90T. DER. LA PERA 3 2 10736 77.1 4.0 4.6 1.9 4.6 4.3 2.1 1.4 77.1 4.0 18.9 0.069 0.514
 77.05T. IZQ. LIBRAMIENTO DE CUAUTLA (2º ACCESO) 3 0 16018 77.3 4.3 5.8 1.7 4.6 3.6 1.7 1.0 77.3 4.3 18.4 0.079 0.518
 85.06T. DER. TLAYECAC 3 0 15779 75.5 4.5 5.6 1.9 5.1 4.1 2.1 1.2 75.5 4.5 20.0 0.084 0.511
 91.36T. IZQ. AMAYUCA 3 0 10876 76.2 3.6 5.4 1.8 6.0 3.8 2.2 1.0 76.2 3.6 20.2 0.074 0.506
103.00T. DER. TENANGO 3 0 5971 76.3 4.9 4.3 1.7 5.6 3.9 1.8 1.5 76.3 4.9 18.8 0.077 0.514
103.20LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. PUE.
135.00X. C. AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 7752 77.0 4.4 5.8 1.7 4.4 3.7 1.8 1.2 77.0 4.4 18.6 0.066 0.500
135.00X. C. AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 9141 77.6 4.2 4.2 1.6 5.9 3.2 1.7 1.6 77.6 4.2 18.2 0.073 0.501
138.10T. C. PUEBLA - HUAJUAPAN DE LEON
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  0.00TEHUACAN 3 0 10255 84.0 4.4 3.6 3.5 1.0 1.6 1.3 0.6 84.0 4.4 11.6 0.067 0.505
 18.27CHAPULCO 3 0 5997 85.3 2.4 4.1 2.4 1.9 1.5 1.4 1.0 85.3 2.4 12.3 0.072 0.507
 20.51T. IZQ. AZUMBILLA 3 0 2742 85.8 2.4 3.9 2.6 1.7 1.4 1.1 1.1 85.8 2.4 11.8 0.079 0.511
 26.58LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.
 53.31CD. MENDOZA 1 0 8618 80.8 4.1 7.3 0.9 1.5 1.4 0.9 3.1 80.8 4.1 15.1 0.072 0.506
 53.31CD. MENDOZA 3 1 6345 81.2 3.7 8.7 0.5 0.9 0.4 1.0 3.6 81.2 3.7 15.1 0.085 0.504
 53.31CD. MENDOZA 3 2 6458 81.3 3.8 8.6 0.6 0.8 0.5 0.9 3.5 81.3 3.8 14.9 0.082 0.504
 63.52ORIZABA 1 1 10448 81.0 4.7 7.9 0.6 0.4 0.6 0.2 4.6 81.0 4.7 14.3 0.066 0.523
 63.52ORIZABA 1 2 11460 81.0 4.7 7.8 0.7 0.5 0.7 0.1 4.5 81.0 4.7 14.3 0.064 0.523
 63.52ORIZABA 3 1 9405 78.9 4.8 7.2 1.7 1.0 0.7 0.3 5.4 78.9 4.8 16.3 0.067 0.524
 63.52ORIZABA 3 2 10366 78.8 4.9 7.4 1.6 0.9 0.6 0.5 5.3 78.8 4.9 16.3 0.068 0.524
 80.24FORTIN 1 0 6825 88.5 4.1 2.2 2.1 1.2 0.5 0.8 0.6 88.5 4.1 7.4 0.065 0.508
 80.24FORTIN 3 1 7518 78.9 2.8 2.7 1.7 4.6 2.4 2.4 4.5 78.9 2.8 18.3 0.070 0.505
 80.24FORTIN 3 2 7359 78.9 2.7 2.8 1.6 4.7 2.5 2.5 4.3 78.9 2.7 18.4 0.072 0.505
 86.76CORDOBA 1 1 8503 71.3 8.7 1.0 1.6 4.0 3.6 3.1 6.7 71.3 8.7 20.0 0.068 0.504
 86.76CORDOBA 1 2 8643 71.1 8.8 0.9 1.7 4.0 3.7 3.2 6.6 71.1 8.8 20.1 0.073 0.504

TEHUACAN - HUAJUAPAN DE LEON

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00211 RUTA : MEX-125 AÑO :  2009
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  0.00TEHUACAN 3 0 5020 82.8 4.7 7.2 2.2 1.1 1.1 0.4 0.5 82.8 4.7 12.5 0.071 0.501
 28.00ZAPOTITLAN SALINAS 1 0 2133 81.6 4.6 8.5 2.0 1.2 1.3 0.4 0.4 81.6 4.6 13.8 0.080 0.507
 55.80LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. OAX.
 63.02SANTIAGO CHAZUMBA 1 0 1059 86.1 4.3 4.7 2.0 0.6 0.7 1.0 0.6 86.1 4.3 9.6 0.083 0.507
 63.02SANTIAGO CHAZUMBA 3 0 1063 87.5 2.7 3.7 2.5 1.7 0.8 0.7 0.4 87.5 2.7 9.8 0.084 0.508
103.10T. IZQ. SANTA MARIA CAMOTLAN 1 0 1360 89.6 3.7 3.1 0.1 1.3 0.9 0.8 0.5 89.6 3.7 6.7 0.090 0.503
119.40T. C. HUAJUAPAN DE LEON - OAXACA 1 0 5441 91.1 3.8 2.6 0.5 0.9 1.0 0.1 0.0 91.1 3.8 5.1 0.074 0.507

TEZIUTLAN - NAUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00144 RUTA : MEX-129 AÑO :  2009

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEZIUTLAN 3 0 5164 80.9 2.6 4.5 1.2 2.3 1.8 3.5 3.2 80.9 2.6 16.5 0.072 0.503
 17.50LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.



P U E B L A

TEZIUTLAN - NAUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00144 RUTA : MEX-129 AÑO :  2009

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 33.20TLAPACOYAN 1 0 3906 83.7 5.3 1.7 1.9 3.5 1.3 0.9 1.7 83.7 5.3 11.0 0.070 0.507
 33.20TLAPACOYAN 3 0 8034 83.7 4.6 1.6 2.1 4.2 1.4 0.9 1.5 83.7 4.6 11.7 0.066 0.502
 58.00MARTINEZ DE LA TORRE 3 0 11197 82.9 1.8 2.4 0.1 6.3 1.8 2.5 2.2 82.9 1.8 15.3 0.073 0.506
 84.40SAN RAFAEL 3 0 7000 82.5 4.5 1.5 1.3 5.4 1.8 1.7 1.3 82.5 4.5 13.0 0.070 0.502
 93.20T. C. POZA RICA - VERACRUZ 1 0 5769 80.7 4.5 3.6 0.4 5.3 2.3 1.6 1.6 80.7 4.5 14.8 0.079 0.506

TEZIUTLAN - PEROTE

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00209 RUTA : MEX-131 AÑO :  2009

TE SC TDPA

18

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEZIUTLAN 3 0 9062 79.9 2.4 2.3 0.1 5.1 2.2 4.8 3.2 79.9 2.4 17.7 0.069 0.512
 11.30LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.
 12.50JALACINGO 3 0 4727 80.3 4.3 4.1 2.9 3.5 1.4 1.6 1.9 80.3 4.3 15.4 0.070 0.505
 23.00T. IZQ. ATZALAN 3 0 4244 83.0 2.8 2.6 0.7 3.4 0.8 5.5 1.2 83.0 2.8 14.2 0.072 0.506
 26.90T. IZQ. ALTOTONGA II 3 0 6197 80.9 4.7 4.5 2.2 3.4 1.1 1.7 1.5 80.9 4.7 14.4 0.069 0.503
 37.60T. IZQ. VILLA ALDAMA 3 0 5798 79.4 3.3 2.6 0.9 5.5 2.4 3.3 2.6 79.4 3.3 17.3 0.074 0.508
 49.10PEROTE 1 0 5464 83.3 5.7 2.0 2.8 3.3 0.9 0.7 1.3 83.3 5.7 11.0 0.083 0.507

ZACATEPEC - ORIENTAL

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21189 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

19

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ZACATEPEC 3 0 1909 75.7 3.9 7.3 2.8 4.6 1.7 1.8 2.2 75.7 3.9 20.4 0.076 0.514
 16.00ORIENTAL

AMOZOC - PEROTE (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MEX-140D AÑO :  2009

TE SC TDPA

20

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T.C. PUEBLA -CORDOBA (CUOTA) 3 0 6026 87.0 4.7 3.2 2.1 1.0 0.5 1.4 0.1 87.0 4.7 8.3 0.076 0.505
  1.00CASETA DE COBRO IXTENCO 2 0 8226 85.4 5.5 3.5 2.4 1.0 0.5 1.6 0.1 85.4 5.5 9.1
 20.08LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
 24.00LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
 30.50LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
 40.00LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.



P U E B L A

AMOZOC - PEROTE (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MEX-140D AÑO :  2009

TE SC TDPA

20

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 44.00CASETA DE COBRO CUAPIAXTLA 2 0 8647 85.2 3.9 3.9 2.9 1.4 0.8 1.8 0.1 85.2 3.9 10.9
 58.00LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
 90.00LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.
104.50T.C. LIB. DE PEROTE

ARCO NORTE CD. MEXICO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MEX-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

21

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TOLUCA - PALMILLAS
 54.00X. C. MEXICO - QUERETARO (CUOTA)
 60.72LIM. EDOS. TERM. HGO. PPIA. MEX.
 78.00CASETA DE COBRO TULA 2 0 2365 73.4 1.2 5.8 4.4 5.2 4.2 5.2 0.6 73.4 1.2 25.4
 95.75LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. HGO.
115.90LIM. EDOS. TERM. HGO. PPIA. MEX.
144.00LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. HGO.
166.50LIM. EDOS. TERM. HGO. PPIA. MEX.
181.00LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. HGO.
222.40T. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA)

CUACNOPALAN - OAXACA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00109 RUTA : MEX-135D AÑO :  2009

TE SC TDPA

22

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) 3 0 5612 77.5 5.9 4.7 5.1 3.0 1.0 2.4 0.4 77.5 5.9 16.6 0.067 0.502
 40.00T. C. PUEBLA - TEHUACAN 3 0 3701 77.1 6.4 4.9 4.5 2.9 0.9 3.0 0.3 77.1 6.4 16.5 0.068 0.522
 41.05CASETA DE COBRO TEHUACAN 2 0 7464 75.5 7.3 5.3 4.3 3.6 0.9 2.7 0.4 75.5 7.3 17.2
 71.42CASETA DE COBRO MIAHUATLAN 2 0 4209 69.8 8.2 6.4 6.5 4.3 1.4 3.0 0.4 69.8 8.2 22.0
 83.50LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. OAX.
141.30CASETA DE COBRO COIXTLAHUACA 2 0 4121 69.5 8.5 6.4 6.5 4.4 1.3 3.0 0.4 69.5 8.5 22.0
220.00CASETA DE COBRO HUITZO 2 0 6430 79.1 5.9 5.1 4.2 2.8 0.9 1.8 0.2 79.1 5.9 15.0
242.70T. C. HUAJUAPAN DE LEON - OAXACA



P U E B L A

ENT. TULANCINGO - TEJOCOTAL (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00026 RUTA : MEX-132D AÑO :  2009

TE SC TDPA

23

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PACHUCA - ENT. CAÑADA RICA
  0.00T. C. PACHUCA - TUXPAM 3 0 5068 74.3 3.8 6.3 6.6 5.2 2.2 1.4 0.2 74.3 3.8 21.9 0.070 0.511
 17.00CASETA DE COBRO NUEVO NECAXA 2 0 6164 74.7 4.4 6.5 6.4 4.6 1.9 1.3 0.2 74.7 4.4 20.9
 37.00CASETA DE COBRO SAN ALEJO (TEJOCOTAL) 1 0 8408 77.6 5.2 5.4 5.2 3.7 1.7 1.0 0.2 77.6 5.2 17.2
 37.00CASETA DE COBRO SAN ALEJO (TEJOCOTAL) 2 0 10657 77.7 4.2 6.0 5.4 3.5 2.0 1.0 0.2 77.7 4.2 18.1
 37.00CASETA DE COBRO SAN ALEJO (TEJOCOTAL) 3 0 8254 76.4 4.3 5.7 5.8 4.1 2.3 1.2 0.2 76.4 4.3 19.3
 39.40TEJOCOTAL

MEXICO - PUEBLA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00450 RUTA : MEX-150D AÑO :  2009

TE SC TDPA

24

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MEXICO
 17.71LIM. EDOS. TERM. D.F. PPIA. MEX.
 20.00T. IZQ. LOS REYES 3 1 57197 82.2 4.8 6.3 3.1 2.3 0.4 0.8 0.1 82.2 4.8 13.0 0.084 0.505
 20.00T. IZQ. LOS REYES 3 2 58291 85.5 3.7 4.7 2.9 2.0 0.4 0.7 0.1 85.5 3.7 10.8 0.066 0.505
 32.00CASETA DE COBRO CHALCO 1 0 79517 84.0 4.3 5.4 2.7 2.3 0.4 0.8 0.1 84.0 4.3 11.7
 32.14X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 1 42837 84.8 4.2 4.9 2.3 2.5 0.5 0.7 0.1 84.8 4.2 11.0 0.059 0.501
 32.14X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 2 42968 82.6 5.0 6.1 3.1 1.9 0.4 0.8 0.1 82.6 5.0 12.4 0.061 0.501
 32.14X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 1 16818 74.0 7.7 8.7 3.4 3.9 0.4 1.6 0.3 74.0 7.7 18.3 0.064 0.502
 32.14X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 2 16939 76.3 6.6 6.9 3.3 4.4 0.5 1.8 0.2 76.3 6.6 17.1 0.065 0.502
 33.30CASETA DE COBRO SAN MARCOS 2 0 28118 74.6 7.7 7.5 3.9 3.9 0.4 1.7 0.3 74.6 7.7 17.7
 63.20LIM. EDOS. TERM. MEX. PPIA. PUE.
 63.79T. IZQ. RIO FRIO 3 1 19551 75.0 7.2 8.6 3.4 3.5 0.4 1.6 0.3 75.0 7.2 17.8 0.079 0.507
 63.79T. IZQ. RIO FRIO 3 2 20102 74.8 6.9 8.8 4.4 3.0 0.4 1.4 0.3 74.8 6.9 18.3 0.089 0.507
 90.61T. IZQ. TLAXCALA 1 1 15328 71.9 8.9 8.0 4.5 4.4 0.5 1.5 0.3 71.9 8.9 19.2 0.073 0.504
 90.61T. IZQ. TLAXCALA 1 2 15588 73.5 8.7 5.4 3.6 5.0 0.9 2.7 0.2 73.5 8.7 17.8 0.076 0.504
 90.61T. IZQ. TLAXCALA 3 1 13965 74.4 7.8 4.3 4.2 5.8 0.7 2.6 0.2 74.4 7.8 17.8 0.074 0.502
 90.61T. IZQ. TLAXCALA 3 2 13862 75.0 7.6 5.2 4.4 4.0 0.9 2.7 0.2 75.0 7.6 17.4 0.071 0.502
 91.00CASETA DE COBRO SAN MARTIN TEXMELUCAN 2 0 35702 73.0 8.6 5.2 4.2 5.1 0.9 2.7 0.3 73.0 8.6 18.4
103.00LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
107.00LIM. EDOS. TERM. TLAX. PPIA. PUE.
124.90T. C. PUEBLA - TLAXCALA



P U E B L A

PUEBLA - CORDOBA (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00485 RUTA : MEX-150D AÑO :  2009

TE SC TDPA

25

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PUEBLA 3 1 21699 68.8 9.1 5.1 6.1 4.5 1.1 4.8 0.5 68.8 9.1 22.1 0.068 0.502
  0.00PUEBLA 3 2 21556 72.5 7.1 6.0 5.1 3.6 1.0 4.2 0.5 72.5 7.1 20.4 0.068 0.502
 21.55T. DER. AMOZOC (CASETA DE COBRO) 1 1 16667 70.3 9.5 5.1 6.0 3.8 1.2 3.5 0.6 70.3 9.5 20.2 0.072 0.501
 21.55T. DER. AMOZOC (CASETA DE COBRO) 1 2 16768 70.2 9.1 5.9 5.8 4.2 1.0 3.4 0.4 70.2 9.1 20.7 0.064 0.501
 21.55T. DER. AMOZOC (CASETA DE COBRO) 3 1 12848 69.7 8.2 5.5 5.4 4.8 1.4 4.4 0.6 69.7 8.2 22.1 0.069 0.502
 21.55T. DER. AMOZOC (CASETA DE COBRO) 3 2 12945 69.9 7.8 6.4 5.5 5.2 1.2 3.5 0.5 69.9 7.8 22.3 0.072 0.502
 23.70CASETA DE COBRO AMOZOC 2 0 27629 70.4 8.7 5.5 5.1 4.4 1.2 4.2 0.5 70.4 8.7 20.9
 83.85T. DER. OAXACA (CUOTA) 1 1 6457 53.0 6.8 6.0 10.0 10.7 2.9 9.8 0.8 53.0 6.8 40.2 0.067 0.504
 83.85T. DER. OAXACA (CUOTA) 1 2 6362 56.3 6.5 6.4 7.6 12.1 3.2 7.1 0.8 56.3 6.5 37.2 0.064 0.504
 99.50CASETA DE COBRO ESPERANZA 2 0 14634 54.4 6.5 6.0 8.7 12.5 3.0 8.1 0.8 54.4 6.5 39.1
111.40LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. VER.
142.40T. DER. CD. MENDOZA 1 1 7295 57.0 6.1 4.8 9.5 11.8 3.2 6.7 0.9 57.0 6.1 36.9 0.071 0.503
142.40T. DER. CD. MENDOZA 1 2 7397 52.6 7.5 5.4 8.5 14.5 2.6 7.9 1.0 52.6 7.5 39.9 0.068 0.503
142.40T. DER. CD. MENDOZA 3 1 8067 50.8 7.2 5.4 10.0 14.0 3.2 8.5 0.9 50.8 7.2 42.0 0.072 0.503
142.40T. DER. CD. MENDOZA 3 2 8154 57.6 5.5 4.8 8.0 11.8 3.3 8.1 0.9 57.6 5.5 36.9 0.081 0.503
157.10T. IZQ. ORIZABA 3 1 11530 75.7 4.8 4.2 4.2 5.5 1.4 3.8 0.4 75.7 4.8 19.5 0.062 0.502
157.10T. IZQ. ORIZABA 3 2 11629 68.6 6.3 5.8 5.4 7.1 1.4 4.9 0.5 68.6 6.3 25.1 0.065 0.502
168.20CASETA DE COBRO FORTIN DE LAS FLORES 2 0 32529 72.1 5.8 4.8 5.2 5.9 1.6 4.2 0.4 72.1 5.8 22.1
174.90CORDOBA 1 1 11143 72.0 6.2 5.1 4.3 5.9 1.5 4.7 0.3 72.0 6.2 21.8 0.067 0.503
174.90CORDOBA 1 2 11257 71.6 4.8 4.5 6.2 6.9 1.5 4.1 0.4 71.6 4.8 23.6 0.066 0.503

SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00212 RUTA : MEX-117D AÑO :  2009

TE SC TDPA

26

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. MEXICO - PUEBLA (CUOTA)
  1.80X. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA 1 0 6652 80.9 11.2 3.3 1.6 1.5 0.6 0.8 0.1 80.9 11.2 7.9 0.076 0.508
  4.05LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. TLAX.
  5.45CASETA DE COBRO SAN MARTIN TEXMELUCAN 2 0 6646 81.5 9.9 3.9 1.4 1.7 0.6 0.9 0.1 81.5 9.9 8.6
 24.75X. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA (TREBOL) 1 1 11082 81.8 9.0 4.3 1.4 1.8 0.6 1.0 0.1 81.8 9.0 9.2 0.074 0.500
 24.75X. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA (TREBOL) 1 2 11080 82.5 9.4 3.6 1.2 1.9 0.5 0.8 0.1 82.5 9.4 8.1 0.074 0.500
 24.75X. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA (TREBOL) 3 1 10607 80.6 10.6 3.9 1.5 1.7 0.6 1.0 0.1 80.6 10.6 8.8 0.079 0.533
 24.75X. C. SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA (TREBOL) 3 2 9297 79.0 11.8 4.2 1.3 2.0 0.7 0.9 0.1 79.0 11.8 9.2 0.085 0.533
 29.00T. IZQ. TIZATLAN 3 1 18480 79.2 11.9 4.2 1.5 1.5 0.6 1.0 0.1 79.2 11.9 8.9 0.068 0.501
 29.00T. IZQ. TIZATLAN 3 2 18393 79.4 11.7 3.8 1.5 2.0 0.6 0.9 0.1 79.4 11.7 8.9 0.077 0.501



P U E B L A

SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00212 RUTA : MEX-117D AÑO :  2009

TE SC TDPA

26

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 31.65T. DER. SAN PABLO APETATITLAN 3 1 17495 81.3 9.5 3.9 1.6 2.0 0.5 1.1 0.1 81.3 9.5 9.2 0.068 0.501
 31.65T. DER. SAN PABLO APETATITLAN 3 2 17542 81.9 8.8 4.2 1.3 2.0 0.6 1.1 0.1 81.9 8.8 9.3 0.068 0.501
 35.20OCOTOXCO 1 1 18395 80.7 10.0 4.5 1.5 1.7 0.6 0.9 0.1 80.7 10.0 9.3 0.071 0.501
 35.20OCOTOXCO 1 2 18292 82.2 8.7 4.5 1.6 1.5 0.6 0.8 0.1 82.2 8.7 9.1 0.070 0.501

TEJOCOTAL - TIHUATLAN (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : MEX-130D AÑO :  2009

TE SC TDPA

27

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEJOCOTAL
  1.10LIM. EDOS. TERM. HGO. PPIA. PUE.
 18.00NUEVO NECAXA 1 0 6231 75.3 4.3 4.6 4.3 5.3 2.5 2.1 1.6 75.3 4.3 20.4 0.068 0.504

AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00030 RUTA : MOR-031-PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

28

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.66X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 8061 81.9 2.6 3.3 2.9 2.7 2.5 0.5 3.6 81.9 2.6 15.5 0.079 0.510
  3.84JONACATEPEC 3 0 5142 82.3 4.4 3.4 3.1 3.5 2.0 0.9 0.4 82.3 4.4 13.3 0.084 0.516
 14.50T. DER. TEPALCINGO 3 0 4119 82.0 4.4 3.7 3.4 3.6 1.6 0.8 0.5 82.0 4.4 13.6 0.067 0.503
 29.50AXOCHIAPAN 1 0 3755 82.7 4.5 5.8 2.0 0.8 1.5 1.1 1.6 82.7 4.5 12.8 0.073 0.506
 29.50AXOCHIAPAN 3 1 3062 83.6 4.5 5.7 2.4 0.5 1.2 0.2 1.9 83.6 4.5 11.9 0.078 0.512
 29.50AXOCHIAPAN 3 2 3005 83.6 4.4 5.6 2.4 0.6 1.1 0.3 2.0 83.6 4.4 12.0 0.081 0.512
 38.40BARRANCA DEL MUERTO 3 0 3097 83.2 5.2 4.8 2.7 0.7 0.9 0.3 2.2 83.2 5.2 11.6 0.080 0.501
 40.00LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. PUE.
 53.00T. DER. CHIETLA 1 0 5763 83.2 4.8 5.0 2.8 0.7 1.2 0.3 2.0 83.2 4.8 12.0 0.081 0.501
 67.50X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 7649 83.4 4.3 6.3 2.2 0.6 1.1 0.4 1.7 83.4 4.3 12.3 0.077 0.501
 67.50X. C. SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 15343 83.3 3.8 6.5 2.0 0.7 1.3 0.3 2.1 83.3 3.8 12.9 0.074 0.500
 69.00IZUCAR DE MATAMOROS

AZUMBILLA - ALCOMUNGA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21001 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

29

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TEHUACAN - CORDOBA 3 0 1052 85.1 3.3 6.4 1.8 2.3 0.1 0.1 0.9 85.1 3.3 11.6 0.093 0.504



P U E B L A

AZUMBILLA - ALCOMUNGA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21001 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

29

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 65.00ALCOMUNGA

CHOLULA - PUEBLA (VIA QUETZALCOATL)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21203 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

30

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CHOLULA 3 1 16667 84.3 3.3 5.4 2.7 1.2 1.7 1.2 0.2 84.3 3.3 12.4 0.086 0.502
  0.00CHOLULA 3 2 16504 84.2 3.2 5.5 2.8 1.3 1.7 1.1 0.2 84.2 3.2 12.6 0.077 0.502
 12.00PUEBLA 1 1 18927 85.7 4.5 3.6 2.7 1.1 1.2 1.1 0.1 85.7 4.5 9.8 0.077 0.514
 12.00PUEBLA 1 2 17925 86.0 4.5 3.5 2.5 1.0 1.1 1.2 0.2 86.0 4.5 9.5 0.075 0.514

CUAPIAXTLA - ACATLAN DE OSORIO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21014 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

31

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PUEBLA - TEHUACAN 3 0 6501 84.5 2.1 3.5 1.9 3.9 1.3 1.5 1.3 84.5 2.1 13.4 0.072 0.504
 23.18MOLCAXAC 1 0 3940 83.5 2.8 3.6 2.5 3.5 1.9 1.0 1.2 83.5 2.8 13.7 0.083 0.511
 45.35TEPEXI DE RODRIGUEZ 1 0 2923 85.9 2.5 3.9 2.8 0.9 0.2 1.3 2.5 85.9 2.5 11.6 0.071 0.500
 45.35TEPEXI DE RODRIGUEZ 3 0 3613 86.8 2.2 3.9 2.6 0.4 0.2 1.5 2.4 86.8 2.2 11.0 0.074 0.500
127.00ACATLAN DE OSORIO 1 0 3124 88.6 2.8 3.6 1.3 0.6 0.7 1.0 1.4 88.6 2.8 8.6 0.073 0.512

IZUCAR DE MATAMOROS - TEPEXI DE RODRIGUEZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

32

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 3243 82.3 4.5 4.3 2.1 2.3 2.0 1.1 1.4 82.3 4.5 13.2 0.066 0.507
 46.00ZACAPALA 1 0 1984 82.0 4.4 4.8 2.4 2.0 1.9 1.2 1.3 82.0 4.4 13.6 0.080 0.502
 62.00T.DER. TEPEXI DE RODRIGUEZ 1 0 1879 81.9 4.6 4.4 4.0 2.6 1.4 1.1 0.0 81.9 4.6 13.5 0.077 0.502

RAMAL A AEROPUERTO HNOS. SERDAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21591 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

33

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. AUT. MEXICO - PUEBLA ( CUOTA ) 3 0 4311 80.4 3.9 2.1 3.1 4.9 1.6 2.8 1.2 80.4 3.9 15.7 0.077 0.502
  9.00T. MEXICO - PUEBLA (LIBRE) 1 0 4312 79.8 4.3 2.3 3.3 4.3 1.6 3.0 1.4 79.8 4.3 15.9 0.077 0.510



P U E B L A

RAMAL A JOLALPAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00143 RUTA : MOR-PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

34

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00AXOCHIAPAN 3 0 2143 75.3 14.5 2.8 1.4 0.8 2.4 1.5 1.3 75.3 14.5 10.2 0.096 0.500
  4.00LIM. EDOS. TERM. MOR. PPIA. PUE.
 24.00JOLALPAN

RAMAL A TETELA DE OCAMPO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21587 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

35

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. APIZACO - TEJOCOTAL 3 0 2038 82.2 1.2 11.5 1.1 2.0 0.5 0.5 1.0 82.2 1.2 16.6 0.081 0.502
 45.00TETELA DE OCAMPO 1 0 1677 88.4 2.7 4.4 1.3 1.5 0.3 0.9 0.5 88.4 2.7 8.9 0.088 0.501

RAMAL A ZIHUATEUTLA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21590 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

36

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C.  PACHUCA - TUXPAM 3 0 1818 84.0 2.6 7.5 0.6 1.9 0.4 0.8 2.2 84.0 2.6 13.4 0.081 0.501
 13.00LA UNION
 22.00ZIHUATEHUTLA

RAMAL A ZOQUITLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21003 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

37

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TEHUACAN - HUITZO 3 0 1025 81.7 2.7 9.6 0.8 1.6 1.7 0.7 1.2 81.7 2.7 15.6 0.090 0.503
 32.00ZOQUITLAN

TECAMACHALCO - CAÑADA MORELOS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21002 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

38

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TECAMACHALCO 3 0 12154 79.7 6.2 5.4 3.1 2.4 2.6 0.3 0.3 79.7 6.2 14.1 0.068 0.509
  8.00T. IZQ. QUECHOLAC 1 0 7871 80.3 6.0 5.5 3.3 2.1 2.2 0.6 0.0 80.3 6.0 13.7 0.070 0.505
 44.46T. C. SAN SALVADOR EL SECO - AZUMBILLA 1 0 3050 79.3 5.5 6.4 1.8 2.5 1.8 1.4 1.3 79.3 5.5 15.2 0.086 0.501



P U E B L A

TEPEXI DE RODRIGUEZ - IXCAQUIXTLA-PINO SUAREZ

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

39

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEPEXI DE RODRIGUEZ 3 0 2480 77.8 6.1 3.5 2.6 3.7 1.3 2.6 2.4 77.8 6.1 16.1 0.086 0.506
 18.00SAN JUAN IXCAQUIXTLA 1 0 2616 80.2 5.3 3.6 2.6 2.1 1.6 2.2 2.4 80.2 5.3 14.5 0.071 0.507
 65.00SAN BARTOLO TEONTEPEC 1 0 1577 79.7 4.3 8.4 1.6 2.3 1.1 0.7 1.9 79.7 4.3 16.0 0.068 0.501
 67.00T.C. PUEBLA - TEHUACAN 1 0 1979 81.2 2.9 7.3 1.3 3.3 0.7 1.5 1.8 81.2 2.9 15.9 0.079 0.502

ZACATLAN - ZAPOTITLAN

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21580 RUTA : PUE AÑO :  2009

TE SC TDPA

40

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. APIZACO - TEJOCOTAL 3 0 3627 76.9 4.6 7.7 0.8 4.1 0.9 2.2 2.8 76.9 4.6 18.5 0.076 0.505
 45.00ZAPOTITLAN

ATLIXCO - JANTETELCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : PUE-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

41

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T.C. PUEBLA - IZUCAR DE MATAMOROS 3 0 5055 83.3 2.7 2.4 5.5 1.8 0.8 2.1 1.4 83.3 2.7 14.0 0.076 0.509
 48.60LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. MOR.
 54.90T.C. SANTA BARABARA - IZUCAR DE MATAMOROS 1 0 4678 79.5 3.4 4.5 5.2 2.7 0.7 2.9 1.1 79.5 3.4 17.1 0.063 0.509

LIBRES - TEZIUTLAN (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : PUE-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

42

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T.C. LIBRES - TEZIUTLAN 3 0 3478 71.3 4.6 9.2 3.5 4.5 3.3 1.6 2.0 71.3 4.6 24.1 0.067 0.503
 88.00TEZIUTLAN

PUEBLA - ATLIXCO (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21585 RUTA : PUE-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

43

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00PUEBLA 3 1 17942 85.0 4.6 5.3 2.3 1.1 0.6 0.6 0.5 85.0 4.6 10.4 0.069 0.501
  0.00PUEBLA 3 2 17898 85.2 4.5 5.2 2.5 1.0 0.7 0.5 0.4 85.2 4.5 10.3 0.073 0.501
 25.30ATLIXCO 1 1 4653 83.9 8.7 3.1 2.0 1.2 0.8 0.2 0.1 83.9 8.7 7.4 0.086 0.500
 25.30ATLIXCO 1 2 4654 83.4 8.6 3.2 2.1 1.2 0.8 0.4 0.3 83.4 8.6 8.0 0.081 0.500



P U E B L A

TLAXCO - TEJOCOTAL (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE:  RUTA : PUE-D AÑO :  2009

TE SC TDPA

44

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T.C. APAN - TLAXCO 3 0 2411 74.7 6.6 9.5 1.1 2.4 1.1 2.2 2.4 74.7 6.6 18.7 0.095 0.502
 72.00T.C. TEJOCOTAL-TIHUATLAN (CUOTA)

RAMAL A TULCINGO DEL VALLE

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 21578 RUTA : PUE-MEX-093 AÑO :  2009

TE SC TDPA

45

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. PUEBLA - HUAJUAPAN DE LEON 3 0 2886 79.3 6.6 4.6 3.3 2.8 0.7 1.0 1.7 79.3 6.6 14.1 0.090 0.502
  7.31T. IZQ. PIAXTLA 3 0 2274 77.4 8.1 5.7 4.3 1.8 0.7 0.7 1.3 77.4 8.1 14.5 0.079 0.532
 21.01TECOMATLAN 3 0 2490 77.9 7.5 5.6 3.9 2.3 1.1 0.8 0.9 77.9 7.5 14.6 0.080 0.500
 43.00TULCINGO DEL VALLE 1 0 2133 76.9 8.2 6.1 4.1 2.3 1.0 0.8 0.6 76.9 8.2 14.9 0.090 0.501

TEHUACAN - HUITZO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00211 RUTA : PUE-MEX-135 AÑO :  2009

TE SC TDPA

46

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEHUACAN 3 0 6722 81.3 3.3 4.2 3.2 2.5 1.6 2.4 1.5 81.3 3.3 15.4 0.070 0.525
 14.40T. DER. SAN GABRIEL CHILAC 1 0 6614 71.2 7.7 8.2 0.9 5.0 1.0 2.6 3.4 71.2 7.7 21.1 0.072 0.530
 23.00SAN SEBASTIAN ZINACATEPEC 3 0 3077 73.9 8.0 8.5 1.6 3.8 1.0 1.2 2.0 73.9 8.0 18.1 0.078 0.539
 60.90LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. OAX.
 63.15TEOTITLAN DEL CAMINO 3 0 1956 85.8 6.3 3.5 3.5 0.4 0.2 0.2 0.1 85.8 6.3 7.9 0.063 0.502
 88.34SANTA MARIA TECOMAVACA 1 0 1070 84.0 7.6 4.8 2.6 0.4 0.2 0.2 0.2 84.0 7.6 8.4 0.082 0.500
 88.34SANTA MARIA TECOMAVACA 3 0 1253 84.9 6.3 5.7 2.1 0.3 0.3 0.1 0.3 84.9 6.3 8.8 0.084 0.500
118.80T. IZQ. CUICATLAN 1 0 1381 82.8 6.4 4.3 2.4 3.4 0.2 0.2 0.3 82.8 6.4 10.8 0.083 0.503
169.80T. IZQ. NACALTEPEC 1 0 1326 84.0 4.6 6.3 4.0 0.5 0.3 0.2 0.1 84.0 4.6 11.4 0.075 0.500
202.70T. C. HUAJUAPAN DE LEON - OAXACA 1 0 2557 82.2 6.0 6.3 3.0 1.2 0.7 0.1 0.5 82.2 6.0 11.8 0.076 0.514

TEOTITLAN DE FLORES MAGON - TUXTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00108 RUTA : OAX-PUE-MEX-1 AÑO :  2009

TE SC TDPA

47

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00TEOTITLAN DEL CAMINO 3 0 1576 81.2 5.9 7.4 4.1 0.5 0.5 0.2 0.2 81.2 5.9 12.9 0.081 0.501
  2.00LIM. EDOS. TERM. OAX. PPIA. PUE.
 10.00LIM. EDOS. TERM. PUE. PPIA. OAX.
 65.00HUAUTLA 1 0 902 84.7 4.1 6.1 3.8 0.4 0.3 0.2 0.4 84.7 4.1 11.2 0.096 0.501



P U E B L A

TEOTITLAN DE FLORES MAGON - TUXTEPEC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00108 RUTA : OAX-PUE-MEX-1 AÑO :  2009

TE SC TDPA

47

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

140.00SAN FELIPE JALAPA DE DIAZ 3 0 2520 82.1 2.3 7.3 4.0 2.0 0.5 0.5 1.3 82.1 2.3 15.6 0.093 0.503
185.00TUXTEPEC 1 0 5851 81.5 1.9 8.7 3.5 2.0 0.4 0.5 1.5 81.5 1.9 16.6 0.067 0.504



1  CARR: AMOZOC - TEZIUTLAN CLAVE:  00210 RUTA: MEX-129

Km: 1.40 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 76.35 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 157.80 Tipo: 1 Sent: 0

2  CARR: APIZACO - TEJOCOTAL CLAVE:  00430 RUTA: MEX-119
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 52.20 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 113.15 Tipo: 1 Sent: 0

3  CARR: LOS REYES - ZACATEPEC CLAVE:  00052 RUTA: MEX-136

Km: 3.35 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 3.35 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 187.67 Tipo: 1 Sent: 0
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4  CARR: MEXICO - PUEBLA (LIBRE) CLAVE:  00449 RUTA: MEX-150

Km: 28.85 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 28.85 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 62.06 Tipo: 1 Sent: 0

5  CARR: PACHUCA - TUXPAM CLAVE:  00608 RUTA: MEX-130
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Km: 2.60 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 2.60 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 247.00 Tipo: 1 Sent: 0

6  CARR: PUEBLA - BELEM CLAVE:  00055 RUTA: MEX-121

Km: 4.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 4.00 Tipo: 3 Sent: 2
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7  CARR: PUEBLA - HUAJUAPAN DE LEON CLAVE:  00049 RUTA: MEX-190

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 219.30 Tipo: 1 Sent: 0

8  CARR: PUEBLA - TEHUACAN CLAVE:  21047 RUTA: MEX-150
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Km: 5.83 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 5.83 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 115.70 Tipo: 1 Sent: 0

9  CARR: PUEBLA - TLAXCALA CLAVE:  00475 RUTA: MEX-119

Km: 5.41 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 5.41 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 16.10 Tipo: 3 Sent: 0
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10  CARR: RAMAL A NUEVO NECAXA CLAVE:  21592 RUTA: MEX

Km: 1.50 Tipo: 1 Sent: 0

11  CARR: SAN HIPOLITO - JALAPA CLAVE:  00486 RUTA: MEX-140
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 151.20 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 151.20 Tipo: 1 Sent: 2

12  CARR: SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA CLAVE:  00158 RUTA: MEX-117

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 7.21 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 24.81 Tipo: 1 Sent: 0
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13  CARR: SAN SALVADOR EL SECO - AZUMBILLA CLAVE:  21004 RUTA: MEX-144

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 45.94 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 73.67 Tipo: 1 Sent: 0

14  CARR: SANTA BARBARA - IZUCAR DE MATAMOROS CLAVE:  00451 RUTA: MEX-115-160
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 134.99 Tipo: 3 Sent: 0

15  CARR: TEHUACAN - CORDOBA CLAVE:  00534 RUTA: MEX-150

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 86.76 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 86.76 Tipo: 1 Sent: 2
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16  CARR: TEHUACAN - HUAJUAPAN DE LEON CLAVE:  00211 RUTA: MEX-125

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 63.02 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 119.40 Tipo: 1 Sent: 0

17  CARR: TEZIUTLAN - NAUTLA CLAVE:  00144 RUTA: MEX-129
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 58.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 93.20 Tipo: 1 Sent: 0

18  CARR: TEZIUTLAN - PEROTE CLAVE:  00209 RUTA: MEX-131

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 26.90 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 49.10 Tipo: 1 Sent: 0
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19  CARR: ZACATEPEC - ORIENTAL CLAVE:  21189 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

20  CARR: AMOZOC - PEROTE (CUOTA) CLAVE:   RUTA: MEX-140D
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

22  CARR: CUACNOPALAN - OAXACA (CUOTA) CLAVE:  00109 RUTA: MEX-135D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 40.00 Tipo: 3 Sent: 0
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23  CARR: ENT. TULANCINGO - TEJOCOTAL (CUOTA) CLAVE:  00026 RUTA: MEX-132D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

24  CARR: MEXICO - PUEBLA (CUOTA) CLAVE:  00450 RUTA: MEX-150D
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Km: 20.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 20.00 Tipo: 3 Sent: 2

25  CARR: PUEBLA - CORDOBA (CUOTA) CLAVE:  00485 RUTA: MEX-150D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2
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26  CARR: SAN MARTIN TEXMELUCAN - OCOTOXCO (CUOTA) CLAVE:  00212 RUTA: MEX-117D

Km: 1.80 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 35.20 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 35.20 Tipo: 1 Sent: 2

27  CARR: TEJOCOTAL - TIHUATLAN (CUOTA) CLAVE:   RUTA: MEX-130D
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Km: 18.00 Tipo: 1 Sent: 0

28  CARR: AMAYUCA - IZUCAR DE MATAMOROS CLAVE:  00030 RUTA: MOR-031-PUE

Km: 0.66 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 29.50 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 67.50 Tipo: 3 Sent: 0
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29  CARR: AZUMBILLA - ALCOMUNGA CLAVE:  21001 RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

30  CARR: CHOLULA - PUEBLA (VIA QUETZALCOATL) CLAVE:  21203 RUTA: PUE
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

31  CARR: CUAPIAXTLA - ACATLAN DE OSORIO CLAVE:  21014 RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 45.35 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 127.00 Tipo: 1 Sent: 0
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32  CARR: IZUCAR DE MATAMOROS - TEPEXI DE RODRIGUEZ CLAVE:   RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 46.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 62.00 Tipo: 1 Sent: 0

33  CARR: RAMAL A AEROPUERTO HNOS. SERDAN CLAVE:  21591 RUTA: PUE
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 9.00 Tipo: 1 Sent: 0

34  CARR: RAMAL A JOLALPAN CLAVE:  00143 RUTA: MOR-PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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35  CARR: RAMAL A TETELA DE OCAMPO CLAVE:  21587 RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 45.00 Tipo: 1 Sent: 0

36  CARR: RAMAL A ZIHUATEUTLA CLAVE:  21590 RUTA: PUE

99.0 102.4
95.9

101.4 102.7 100.5 98.0

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
a
r

V
o
l

e
n

%

94.9
102.3

86.6

101.7
107.4

102.3 104.9

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom

V
a
r

V
o
l

e
n

%

98.3 97.8 94.3
101.0

95.9

106.1 106.5

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

V
a
r

V
o
l

e
n

%

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

37  CARR: RAMAL A ZOQUITLAN CLAVE:  21003 RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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38  CARR: TECAMACHALCO - CAÑADA MORELOS CLAVE:  21002 RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 8.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 44.46 Tipo: 1 Sent: 0

39  CARR: TEPEXI DE RODRIGUEZ - IXCAQUIXTLA-PINO SUAREZ CLAVE:   RUTA: PUE
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 18.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 67.00 Tipo: 1 Sent: 0

40  CARR: ZACATLAN - ZAPOTITLAN CLAVE:  21580 RUTA: PUE

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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41  CARR: ATLIXCO - JANTETELCO (CUOTA) CLAVE:   RUTA: PUE-D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 54.90 Tipo: 1 Sent: 0

42  CARR: LIBRES - TEZIUTLAN (CUOTA) CLAVE:   RUTA: PUE-D
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

43  CARR: PUEBLA - ATLIXCO (CUOTA) CLAVE:  21585 RUTA: PUE-D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2
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44  CARR: TLAXCO - TEJOCOTAL (CUOTA) CLAVE:   RUTA: PUE-D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

45  CARR: RAMAL A TULCINGO DEL VALLE CLAVE:  21578 RUTA: PUE-MEX-093
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 21.01 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 43.00 Tipo: 1 Sent: 0

46  CARR: TEHUACAN - HUITZO CLAVE:  00211 RUTA: PUE-MEX-135

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 118.80 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 202.70 Tipo: 1 Sent: 0
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47  CARR: TEOTITLAN DE FLORES MAGON - TUXTEPEC CLAVE:  00108 RUTA: OAX-PUE-MEX-182

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 65.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 185.00 Tipo: 1 Sent: 0
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